
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS INTENSIV-SCHLEIFPOLITUR SILIKONFREI 
Silná abrazivní brusná pasta pro strojovou i manuální aplikaci 

 

Oblast použití:  Vhodná pro všechny lakované povrchy, obzvláště pro laky na osobních autech, užitkových 
vozidlech, motorkách apod. Umožňuje rychlou regeneraci zvětralých laků, odstraňuje 
hluboké škrábance a efektivně odstraňuje postřik barvy. Je možné ji aplikovat i na plexisklo. 

 

Vlastnosti:  - pro rychlou regeneraci zvětralého laku 
- odstraňuje hluboké škrábance 
- efektivně odstraňuje rozprášenou barvu po lakování 
- univerzální použití, např. také na plexisklo 
- ideální pro dokončovací práce na čerstvých lakovaných površích odolných proti poškrábání i 
na UV lacích     
- pro rychlé, snadné a nepracné leštění škrábanců v horní vrstvě laku 
- poskytuje vysoký stupeň hladkosti, skvělý zrcadlový lesk a prohloubení barvy 
- bez silikonů; červeně zbarvený  

 

Aplikace: Nanést na lešticí kotouč nebo ovčí rouno a pracovat na předmytém povrchu do kříže. Čisticí 
účinek a lešticí výsledek je možné ovlivnit tlakem, brusným prostředkem a rychlostí otáček. 
Na začátku práce doporučujeme nanášení pod vyšším tlakem a za nižších otáček. Následně 
doporučujeme tlak snížit a vyleštit za vyšších otáček. Poslední zbytky politury je možné 
snadno odstranit utěrkou z mikrovlákna. Konečný film nebo stopy po leštění se odstraní 
přípravkem Hochleistungs Schleifpolitur-Finish, Hochleistungs Versiegelung 
nebo Hochleistung Tiefenglanz-Versiegelung. Intensiv-Schleifpolitur je také vhodný pro 
manuální použití. 

 

Technické údaje: hustota (20°C): cca 0,9-1,4 kg/l 
hodnota pH (koncentrát): neurčena  

viskozita: > 10 000 mPas 
 

Klasifikace: Viz bezpečnostní list. 

 

Poznámky: Před použitím protřepat! Před nanesením zkontrolovat vhodnost a snášenlivost materiálu! 
Nenanášet na horké povrchy! Chránit před mrazem a vysokými teplotami! 

 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6056101001 HOCHLEISTUNGS INTENSIV-SCHLEIFPOLITUR SILIKONFREI 1 l 6 
 
S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 

8.10.2013 Strana 1 z 1 Kód: 6056101001 
 


